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OBRASCON HUARTE LAIN, S.A. (la “Sociedad”), en cumplimiento de lo establecido

en el articulo 228 de la Ley del Mercado de Valores, pone en conocimiento de la
Comision Nacional del Mercado de Valores

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacion con nuestra comunicacién del 10 de julio de 2017, numero de registro
254407, relativa a la notificacion del nuevo contrato suscrito con Santander Investment
Bolsa, Sociedad de Valores, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017,

Norma Cuarta, apartado 2b), adjuntamos el detalle de las operaciones correspondiente
al periodo desde el 01/07/2024 al 30/09/2024.

Titulos Importe Cambio medio
Saldo Inicial 320.000 1.000.000,00
Aportacioén oct.'21 357.000
Inicio Tri. 853.695 188.361,43
Compras 9.494.604 -3.038.845,76 0,32
Ventas -9.347.046 2.985.708,62 0,32
Gastos -1.097,45
Saldo Final 1.001.253 134.126,84

Se adjunta el detalle de las citadas operaciones.

Madrid, 11 de octubre de 2024.
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Fecha Compra/Venta N° Titulos Pos;:::(:‘r;a la Preci<()€;VIedio Efectivo (€) Ope':ao::znes 03:';&: :::s
Saldo Inicial 853.695 188.361,43
01-07-24 COMPRA 292.000 1.145.695 0,36 -105.266,00 44 0
01-07-24 VENTA -322.000 823.695 0,36 115.984,40 37 0
02-07-24 COMPRA 342.000 1.165.695 0,35 -118.092,60 39 0
02-07-24 VENTA -242.000 923.695 0,34 82.885,00 29 0
03-07-24 COMPRA 182.558 1.106.253 0,34 -62.087,98 30 0
03-07-24 VENTA -255.000 851.253 0,34 86.980,50 37 0
04-07-24 COMPRA 160.000 1.011.253 0,35 -56.304,00 26 0
04-07-24 VENTA -160.000 851.253 0,35 56.304,00 25 0
05-07-24 COMPRA 130.000 981.253 0,35 -45.812,00 19 0
05-07-24 VENTA -90.000 891.253 0,35 31.671,00 10 0
08-07-24 COMPRA 275.000 1.166.253 0,35 -95.067,50 27 0
08-07-24 VENTA -205.000 961.253 0,35 70.889,00 22 0
09-07-24 COMPRA 220.000 1.181.253 0,33 -73.480,00 23 0
09-07-24 VENTA -180.000 1.001.253 0,33 60.102,00 25 0
10-07-24 COMPRA 238.000 1.239.253 0,33 -79.468,20 25 0
10-07-24 VENTA -238.000 1.001.253 0,33 79.492,00 25 0
11-07-24 COMPRA 233.000 1.234.253 0,33 -77.425,90 23 0
11-07-24 VENTA -233.000 1.001.253 0,33 77.379,30 37 0
12-07-24 COMPRA 226.000 1.227.253 0,33 -75.077,20 27 0
12-07-24 VENTA -226.000 1.001.253 0,33 75.077,20 32 0
15-07-24 COMPRA 150.000 1.151.253 0,33 -49.470,00 22 0
15-07-24 VENTA -110.000 1.041.253 0,33 36.256,00 17 0
16-07-24 COMPRA 219.000 1.260.253 0,32 -70.255,20 32 0
16-07-24 VENTA -219.000 1.041.253 0,32 70.167,60 27 0
17-07-24 COMPRA 215.000 1.256.253 0,33 -70.391,00 32 0
17-07-24 VENTA -215.000 1.041.253 0,33 70.262,00 27 0
18-07-24 COMPRA 120.000 1.161.253 0,32 -38.892,00 13 0
18-07-24 VENTA -120.000 1.041.253 0,32 38.820,00 15 0
19-07-24 COMPRA 190.000 1.231.253 0,33 -62.567,00 20 0
19-07-24 VENTA -190.000 1.041.253 0,33 62.719,00 18 0
22-07-24 COMPRA 130.000 1.171.253 0,32 -41.990,00 16 0
22-07-24 VENTA -130.000 1.041.253 0,32 41.821,00 14 0
23-07-24 COMPRA 196.597 1.237.850 0,32 -62.911,04 25 0
23-07-24 VENTA -200.000 1.037.850 0,32 63.800,00 28 0
24-07-24 COMPRA 180.000 1.217.850 0,32 -57.600,00 21 0
24-07-24 VENTA -200.000 1.017.850 0,32 63.980,00 26 0
25-07-24 COMPRA 200.000 1.217.850 0,32 -63.160,00 20 0
25-07-24 VENTA -200.000 1.017.850 0,32 63.040,00 15 0
26-07-24 COMPRA 66.795 1.084.645 0,32 -21.434,52 15 0
26-07-24 VENTA -65.500 1.019.145 0,32 21.025,50 13 0
29-07-24 COMPRA 105.000 1.124.145 0,32 -33.894,00 31 0
29-07-24 VENTA -105.000 1.019.145 0,32 33.904,50 23 0
30-07-24 COMPRA 221.054 1.240.199 0,31 -69.344,64 27 0
30-07-24 VENTA -158.946 1.081.253 0,31 49.686,52 21 0
31-07-24 COMPRA 190.000 1.271.253 0,31 -58.767,00 36 0
31-07-24 VENTA -190.000 1.081.253 0,31 58.805,00 24 0
01-08-24 COMPRA 190.000 1.271.253 0,31 -58.824,00 32 0
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01-08-24 VENTA -190.000 1.081.253 0,31 58.824,00 28 0
02-08-24 COMPRA 190.000 1.271.253 0,30 -57.304,00 27 0
02-08-24 VENTA -190.000 1.081.253 0,30 57.285,00 27 0
05-08-24 COMPRA 190.000 1.271.253 0,30 -57.190,00 33 0
05-08-24 VENTA -190.000 1.081.253 0,30 57.228,00 22 0
06-08-24 COMPRA 190.000 1.271.253 0,30 -57.494,00 23 0
06-08-24 VENTA -190.000 1.081.253 0,30 57.513,00 18 0
07-08-24 COMPRA 202.500 1.283.753 0,30 -60.547,50 35 0
07-08-24 VENTA -177.500 1.106.253 0,30 52.983,75 20 0
08-08-24 COMPRA 190.000 1.296.253 0,29 -55.518,00 31 0
08-08-24 VENTA -190.000 1.106.253 0,29 55.499,00 28 0
09-08-24 COMPRA 142.500 1.248.753 0,30 -43.092,00 18 0
09-08-24 VENTA -197.500 1.051.253 0,30 59.625,25 20 0
12-08-24 COMPRA 153.900 1.205.153 0,31 -47.247,30 23 0
12-08-24 VENTA -168.900 1.036.253 0,31 51.818,52 21 0
13-08-24 COMPRA 120.000 1.156.253 0,30 -36.444,00 17 0
13-08-24 VENTA -120.000 1.036.253 0,30 36.396,00 25 0
14-08-24 COMPRA 85.000 1.121.253 0,30 -25.661,50 20 0
14-08-24 VENTA -85.000 1.036.253 0,30 25.644,50 11 0
15-08-24 COMPRA 90.000 1.126.253 0,31 -27.657,00 14 0
15-08-24 VENTA -120.000 1.006.253 0,31 36.888,00 15 0
16-08-24 COMPRA 80.000 1.086.253 0,31 -24.776,00 19 0
16-08-24 VENTA -80.000 1.006.253 0,31 24.856,00 14 0
19-08-24 COMPRA 126.000 1.132.253 0,32 -39.803,40 14 0
19-08-24 VENTA -166.000 966.253 0,32 52.406,20 20 0
20-08-24 COMPRA 143.000 1.109.253 0,31 -44.687,50 16 0
20-08-24 VENTA -143.000 966.253 0,31 44.773,30 15 0
21-08-24 COMPRA 142.000 1.108.253 0,32 -45.468,40 16 0
21-08-24 VENTA -142.000 966.253 0,32 45.340,60 19 0
22-08-24 COMPRA 122.000 1.088.253 0,33 -40.321,00 15 0
22-08-24 VENTA -162.000 926.253 0,33 53.524,80 28 0
23-08-24 COMPRA 117.000 1.043.253 0,33 -38.972,70 16 0
23-08-24 VENTA -167.000 876.253 0,33 55.627,70 25 0
26-08-24 COMPRA 141.000 1.017.253 0,34 -47.954,10 25 0
26-08-24 VENTA -141.000 876.253 0,34 48.038,70 29 0
27-08-24 COMPRA 141.200 1.017.453 0,34 -47.824,44 1" 0
27-08-24 VENTA -141.200 876.253 0,34 47.852,68 19 0
28-08-24 COMPRA 139.000 1.015.253 0,34 -47.454,60 20 0
28-08-24 VENTA -139.000 876.253 0,34 47.468,50 20 0
29-08-24 COMPRA 157.000 1.033.253 0,33 -52.500,80 23 0
29-08-24 VENTA -117.000 916.253 0,33 39.124,80 13 0
30-08-24 COMPRA 155.000 1.071.253 0,33 -50.654,00 18 0
30-08-24 VENTA -125.000 946.253 0,33 40.775,00 14 0
02-09-24 COMPRA 135.000 1.081.253 0,32 -42.862,50 13 0
02-09-24 VENTA -135.000 946.253 0,32 42.862,50 12 0
03-09-24 COMPRA 158.000 1.104.253 0,31 -49.548,80 22 0
03-09-24 VENTA -118.000 986.253 0,31 36.886,80 16 0
04-09-24 COMPRA 161.000 1.147.253 0,31 -49.346,50 15 0
04-09-24 VENTA -111.000 1.036.253 0,31 34.210,20 13 0
05-09-24 COMPRA 137.000 1.173.253 0,31 -42.264,50 17 0




N

/

//

= OHLA
] ; Progress Enablers
05-09-24 VENTA -137.000 1.036.253 0,31 42.305,60 15 0
06-09-24 COMPRA 137.000 1.173.253 0,30 -41.442,50 20 0
06-09-24 VENTA -137.000 1.036.253 0,30 41.511,00 21 0
09-09-24 COMPRA 137.000 1.173.253 0,30 -41.250,70 14 0
09-09-24 VENTA -137.000 1.036.253 0,30 41.264,40 21 0
10-09-24 COMPRA 110.000 1.146.253 0,30 -33.165,00 14 0
10-09-24 VENTA -130.000 1.016.253 0,30 39.234,00 25 0
11-09-24 COMPRA 142.500 1.1568.753 0,30 -42.621,75 19 0
11-09-24 VENTA -117.500 1.041.253 0,30 35.132,50 19 0
12-09-24 COMPRA 130.000 1.171.253 0,29 -37.739,00 18 0
12-09-24 VENTA -130.000 1.041.253 0,29 37.687,00 27 0
13-09-24 COMPRA 129.000 1.170.253 0,29 -36.777,90 26 0
13-09-24 VENTA -129.000 1.041.253 0,29 36.790,80 23 0
16-09-24 COMPRA 125.000 1.166.253 0,29 -36.175,00 12 0
16-09-24 VENTA -165.000 1.001.253 0,29 47.751,00 22 0
17-09-24 COMPRA 152.000 1.153.253 0,29 -44.368,80 21 0
17-09-24 VENTA -152.000 1.001.253 0,29 44.505,60 16 0
18-09-24 COMPRA 152.000 1.153.253 0,30 -45.128,80 16 0
18-09-24 VENTA -152.000 1.001.253 0,30 45.022,40 21 0




